
VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova 
 

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

Z E  D N E  2 . 2 . 2 0 2 3  
 

číslo smlouvy objednatele: 71/1S/2023 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  Město Dačice 

 

Sídlo:  Krajířova 27, 380 13 Dačice 1 

Zastoupený: Bc. Milošem Novákem – starostou města 

IČO:  00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  

Číslo účtu:  
 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních: 

Bc. Miloš Novák – starosta 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby: 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby: 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)    

 

 

 

Zhotovitel:         SETO, spol. s r.o. 

  Sídlo:                     Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice 

 Zápis v OR:            KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1773 

                            Zastoupený:           Ing. Miloslav Antoňů, jednatel  
IČO: 46683461 

DIČ: CZ 46683461  

Peněžní ústav: Československá spořitelna, a. s. 

Číslo účtu: 

Datová schránka 5snzyts  

 

      Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: 
 
       Ing. Miloslav Antoňů                         te
 



VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova 
 

- 2 - 

 

       Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla: 
 

    

 

       Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)     

        

   

 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)  

(společně dále také jako „smluvní strany“)   

   

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 2. 2. 2023, o provedení 
 kompletního a funkčního díla – stavby: „VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova“, 
která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem SETO, spol. s r.o. (dále jen 
„smlouva“). 

 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat 
na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel 
nad rámec původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím 
související změna ceny díla. 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1. V článku 2. Předmět smlouvy se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní: 

 

„2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost, na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu s názvem: 

„VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova“ 

 

v rozsahu daném přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb a projektovou dokumentací 
vypracovanými společností SETO, spol. s r.o. a změnovým listem č. 1, která je nedílnou přílohou č. 
1 a nedílnou součástí tohoto dodatku, a který obsahuje soupisy položek, které objednatel díla 
vyžaduje nad rámec původně smluveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve 
výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo nebyly realizovány. 

 (dále také „stavba“ nebo „dílo“). 

Provedením díla se dle této smlouvy se rozumí úplné a funkční provedení veškerých prací, dodávek, 
služeb a výkonů, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání díla a k jeho 

uvedení do řádného provozu, a to zejména včetně zřízení, zabezpečení a provozování zařízení 
staveniště, směrového vytyčení stavby; vytyčení veškerých stávajících sítí a zabezpečení jejich 

ochrany před případným narušením, zajištění potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich 

správě, zajištění zvláštního užívání komunikací; zajištění nezbytného přístupu k nemovitostem po 

dobu provádění díla, zajištění průjezdu vozidel IZS stavbou, zajištění skládky výkopového 
a přebytečného materiálu, odvozu výkopového a přebytečného materiálu na skládku, 
mimostaveništní dopravy, dočasného dopravního značení, zajištění veškerých atestů, revizí, zkoušek 

a měření potřebných k přejímacímu řízení a kolaudaci díla (např. revize, prohlášení, certifikáty); 



VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova 
 

- 3 - 

geodetické zaměření skutečného provedení díla. 

Součástí díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel: 

• doložení jakosti a certifikace použitých materiálů před jejich použitím objednateli, 
• doložení příslušných certifikátů a osvědčení o shodě díla s platnými normami a legislativou, 
• zajištění řádné koordinační činnosti při provádění díla,  
• zřízení, udržování a likvidace zařízení staveniště. Zajištění dodržování bezpečnostních 

předpisů v místě plnění a v jeho okolí, 
• průběžný denní úklid místa plnění (podle stavu znečištění), 
• vyčištění místa plnění po skončení prací a uvedení okolních ploch do původního stavu, 
• odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně 

předání dokladů objednateli o ekologické likvidaci, příp. o uložení na skládku, 
• zajištění řádné koordinační činnosti při provádění díla, pravidelná přítomnost 

stavbyvedoucího na stavbě, 
• zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZP při práci na staveništi, 
• zajištění dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou vyhotovení se zákresem 

případných změn a odchylek 

 

 

2. V článku 4. Cena za dílo se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní: 

„4.1.Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této 
smlouvy ve znění Dodatku č.1 jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s 

výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a 
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. Cena 

je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1. Cena díla je navýšena o 
stavební práce specifikované ve změnovém listu č. 1, který je vyjádřen oceněním technických jednotek 

jednotkovými cenami, a který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. 

 

 Celková cena díla bez DPH činí     684.205,38 Kč 

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 Změna ujednané ceny je možná pouze: 

a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které 
byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou 
provedeny) některé práce nebo dodávky z díla; 

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek než tu, která byla 
určena zadávací dokumentací; 

c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 
známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný podstatný vliv na sjednanou cenu.“ 

 



VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova 
 

- 4 - 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.  

4. Pro případ, že tento dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Dačice na její 
29. schůzi konané dne 8. 11. 2023 pod č. usnesení 628/29/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů a tím 
byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.  

7. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních 

údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen „GDPR“). V souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných 
povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože 
je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti 
o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru 
smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění 
právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

9. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je: Změnový list č. 1. 

   

Za objednatele: 

 

 

                                                                                                                                                                       

Bc. Miloš Novák                                                                                                                                                    

 

Za zhotovitele: 

 

V Dačicích 

…………………………….. 

Ing. Miloslav Antoňů 

starosta       jednatel 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 



             

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel: SETO, spol. s r.o.

Popis změn:

Souhrn nákladů:                

vícepráce méněpráce rozdíl
-26 026,00 35 441,54

-26 026,00 35 441,54

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla:                        neNE

Za zhotovitele: Za objednatele:

SETO, spol. s r.o. Město Dačice

Za TDI:

Přílohy:  Upravený položkový rozpočet(výkaz výměr) - Příloha 1

VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova
     na akci

 ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Zhotovitel provedl ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových 
cen jako v rozpočtu pro dílo. Pro práce a dodávky tvořící vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpočtu pro dílo byly 
použity jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, 
platných v době provádění víceprací. (ceny jsou uvedeny bez DPH) Dle textu ZL jde o nárůst ceny ve výši 5 %, tj. 
jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Ad. 1. Jedná se o položky, které byly provedeny částečně, nebo nebyly provedeny vůbec.
Mezi neprováděné práce patří zejména:
- rozebírání a pokládky zámkových dlažeb, včetně dodávky mat.
- vybourávání, osazování a dodávka obrub

Ad. 2. Jedná se o položky, které byly opraveny na skutečný stav provedených prací a které nebyly obsaženy v 
zadání stavby. Dále o položky požadované investorem v průběhu stavby  
Mezi vícepráce patří zejména:
- opravy dlažeb a asfaltů, dle skutečného rozsahu provedených prací, včetně podkladní vrstvy
- vytrhání žulových dlažeb, následně zhotovení podkladní vrstvy a pokládka žulových kostek
- odvoz a skládkovné suti 
- přesuny hmot
- montáž a dodávka rezervní chráničky dle požadavku investora

č.sml.zhot.:                                    

č.sml.obj.:     71/1S/2023    

Odůvodnění změn:

684 205,38

648 763,84Původní cena dle SoD

1. Méněpráce
2. Vícepráce

Cena díla dle SOD a ZL 1

celkem vícepráce 61 467,54 celkem měněpráce

Příloha č. 1 61 467,54

Martin 

Antoňů

Digitálně podepsal 

Martin Antoňů 

Datum: 2023.11.09 

10:31:45 +01'00'

Bc. Miloš 

Novák

Digitálně podepsal Bc. Miloš 

Novák 

Datum: 2023.11.09 14:06:18 

+01'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 46683461
SETO, spol s.r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 42 884,26

35 441,54 7 442,7221,00%
0,00 0,0015,00%

26/2021
VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

35 441,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 26/2021

Stavba:

Místo: Dačice Datum:

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

42 884,2635 441,5401.VP Montáž VO

35 441,54 42 884,26

VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova

17. 2. 2022

SETO, spol s.r.o., 
Hradecká 17, 380 01 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 46683461
SETO, spol s.r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice DIČ: CZ46683461

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 441,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 441,54 21,00% 7 442,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 884,26

VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova

01.VP - Montáž VO

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dačice Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:
SETO, spol s.r.o., 
Hradecká 17, 380 01 
Dačice

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 441,54

M - Práce a dodávky M 35 441,54

    46-M -  Zemní práce při extr.mont.pracích 35 441,54

VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova

01.VP - Montáž VO

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dačice Datum: 17. 2. 2022

Zadavatel: město Dačice, Krajířova 27, 380 13 Dačice I Projektant:
SETO, spol s.r.o., 
Hradecká 17, 380 01 
Dačice

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 441,54

D M Práce a dodávky M 35 441,54

D 46-M  Zemní práce při extr.mont.pracích 35 441,54

54 K 460742111
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací 
bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm m 122,000 24,50 2 989,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 
10 cm

VV 114+8 122,000

88 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE m 128,100 28,70 3 676,47 CS ÚRS 2021 01
PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
VV 122*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 128,100

57 K 460871153
Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky 
přes 15 do 20 cm m2 6,800 198,00 1 346,40 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm
VV 84*0,2-10 6,800

59 K 460881223 Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva obrusná, tloušťky 5 cm m2 6,800 765,00 5 202,00 CS ÚRS 2021 01
PP Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva obrusná, tloušťky 5 cm
VV 84*0,2-10 6,800

60 K 460881612
Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva 
těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových m2 -16,000 350,00 -5 600,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových 
tvarovaných nebo zámkových

61 M 59245032 dlažba zámková profilová m2 -16,320 315,00 -5 140,80 CS ÚRS 2021 01
PP dlažba zámková profilová

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 38 kus/m2

62 K 460891121
Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního ležatého, do lože z 
betonu prostého

m -6,000 310,00 -1 860,00 CS ÚRS 2021 01

PP Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního ležatého, do lože z betonu prostého

63 K 460891221
Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního stojatého, do lože z 
betonu prostého

m -6,000 550,00 -3 300,00 CS ÚRS 2021 01

PP Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového silničního stojatého, do lože z betonu prostého

64 M 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm m -6,120 1 350,00 -8 262,00 CS ÚRS 2021 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm

87 K 460921211 Kladení dlažby po překopech při elektromontážích z kostek kamenných velkých do lože z kameniva těženého m2 71,000 529,00 37 559,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože 
z kameniva těženého z kostek kamenných velkých

65 K 468011122
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva 
drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm m2 6,800 211,00 1 434,80 CS ÚRS 2021 01

VO Vokáčovo nám., Cukrovarnická, Neulingerova

01.VP - Montáž VO

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 
cm

66 K 468011142
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, 
tloušťky přes 5 do 10 cm m2 6,800 176,00 1 196,80 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm

86 K 468021111 Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek velkých do písku spáry nezalité m2 71,000 51,30 3 642,30 CS ÚRS 2021 01

PP
Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 
z pískového podkladu z kostek velkých, spáry nezalité

VV 284/4 71,000

67 K 468021221
Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek 
a očistění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité m2 -16,000 54,80 -876,80 CS ÚRS 2021 01

PP
Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 
z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité

68 K 468031211
Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek stojatých 
chodníkových

m -12,000 82,20 -986,40 CS ÚRS 2021 01

PP Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek stojatých chodníkových

70 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,816 450,00 367,20 CS ÚRS 2021 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

71 K 469972121
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km

t 4,080 13,90 56,71 CS ÚRS 2021 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
VV 0,816*5 4,080

72 K 469973117
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) na skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,816 1 530,00 1 248,48 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

73 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m t 12,215 215,00 2 626,23 CS ÚRS 2021 01
PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m

74 K 469981211
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m t 12,215 10,00 122,15 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

Strana 6 z 10


